Vargas, nº 471, Sala 02, Bairro Centro, Cep nº 98.465-000, na ci-
dade de Ametista do Sul, RS, representada pela Sra. Najete Pivotto, 
brasileira, solteira, Técnica em Enfermagem, portadora do CPF nº 
733.002.330-20, residente e domiciliada na cidade de Iraí/RS, no 
valor total de R$ 54.156,00 (cinquenta e quatro mil cento e cinquenta 

e seis reais) por 12 (doze) meses de contrato.

Ametista do Sul/RS, dia 08 de agosto de 2025.
GILMAR DA SILVA
Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 104/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS
CONTRATADA: LAR DE IDOSOS VO MARIA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE CASA DE ACO-
LHIMENTO PARA IDOSO

PROCESSO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
061/2025

VALOR MENSAL: R$ 4.513,00 (quatro mil quinhentos e 
treze reais)

VALOR TOTAL: R$ 54.156,00 (cinquenta e quatro mil cento e 
cinquenta e seis reais)

Ametista do Sul/RS, 08 de agosto de 2025
GILMAR DA SILVA
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
BOLETIM Nº 14/2025

NOMEIA APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO
RUDINEI BRIDI, Prefeito Municipal de Vista Alegre, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas